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Przedostatnia Runda MSPP MX

Końcówka wakcji, lecz aura głęboko jesienna przywitała motocrssistów w Osielcu,

na Mistrzostwach Strefy Polski Południowej 26.08.2018. Przedostatnia, VI Runda postawiła

przybyłych zawodnikow przed trudnymi wyścigami, ale najpierw może o uroku tego miejsca.

Tor usytuowany jest na górze Przykiec, stąd nazwa samego toru "Tor Przykiec", na którym co roku,
w ostatni weekend wakacji organzowana jest runda MSPP przez Klub MTR Osielec.

Dookoła rozpościerają się piękne górske widoki, widać z daleka szczyty okryte mgiełkami.

Tor jest trudny. Liczne zjazdy i podjazdy, w jednej cześci bardzo wysokie i dość strome.

Właśnie one sieją strach w oczach, każdego nowego rajdera. Mimo to podejmują wyzwanie

i walczą o jak najlepsze wyniki.

Tego dnia ktokolwiek mógł zapomnieć o ostatnich promieniach słońca tego lata, jak to było

praktycznie co roku na tej rundzie. Deszcz, wiatr, błoto, ciapa, zimno ( ok.7 st.C). Warunki były
ciężkie, tor bardzo śliski, bardzo łatwo o błąd, miejscami grząskie, lepkie błoto zasysające i
oblepiające koła motocykli. Wywrotki były normą, niektórym maszyny odmawiały posłuszeństwa. Tor
ma bardzo dobrą renomę i jest lubiany. Także nie ważne jak, ale ważne GDZIE! To się liczy i tak też
było tym razem.

Z naszego klubu z maszyny wystartowało łącznie 8 zawodników ( w tym jedna kobieta i 2 bardzo
młodych chłopców).

MX 65 na swoich małych motorkach ścigali się Szymon Chludziński i Tymon Kotala.

I bieg dobry, chłopaki jechali jeden za drugim. II bieg podbnie. Tymon trzymał się Szymona, lecz
gdzieś w środku wyścigu nastąpiły komplikacje. Tymon zniknął i spadł na ostatnie miejsce. W tych
warunkach (zwłaszcza dzieciom) wydawałoby się niemożliwe dogonić rywali ze sporą stratą.
Tymonowi się udało i tak jak szybko spadł na ostatnie miejsce, tak równie szybko na nie wrócił.
Można oczy było przecierać z niedowieżania, jak te wszystkie dzieciaki radzą sobie w tym błocie!
Wielki podziw i brawa! Szymon 5, Tymon 6 stanęli obok siebie przy podium z pucharami. Wszystkie
dzieci za swój trud i walkę zostały nagrodzone.
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W łączonych klasach MX1C i MX2C ściagli się Krzysztof Urban, Ariel Groński i Przemek Ostrowski.
Krzysiu oba dobre starty. Długo utrzymywał się na 3-4 miejscu, ale padł mu motor.

Drugi bieg objechał na pożyczonym motocyklu (450 cc), co kilkukrotnie utrudnia zadanie. Dał radę i
ostatecznie zajął miejsce 6. Ariel stabilnie w pierwszym biegu ok 11 miesjca. W drugim biegu 3
wywrotki i 3 razy blokada na górce, spadając na około 20 pozycje, a kończąc zawody na 9 miesjcu.
Przemek od treningów miał problemy z motocyklem, ciągle gasł i brakowało mu mocy, która w takim
terenie jest konieczna. Z II biegu zmuszony był niestety zrezygnować.

W klasie KOBIET ścigała się Marta Frączek. Nie było lekko. Do tego przeszkodził jej w jeździe jeden
z zawdników klasy łączonej, co ją bardzo spowolniło i straciła dużo siły. Udało się ukończyć
rywalizację i to jest sukces sam w sobie, na miejscu 3.

W klasie MASTRES wystartowali Andrzej Seremet oraz Grzegorz Dziekan. Andrzej oba dobre biegi
bez większych przygód. Stabilna, uważna jazda ukończona na 3 pozycji, czyli podium.

Grzesiek miał świetny start w I biegu, bo z 3 pozycji, lecz dużo stracił na pierwszym okrążeniu.
Wygrało błoto i zatrzymało go na najbardziej stromym podjeździe, gdzie motor tak utknął w lepkim
gruncie, że samo go wyciągnięcie zajęło mnóstwo czasu. Drugi bieg lepiej i ostatecznie 9 miejsce.

Podsumowując ... Mimo niesprzyjających warunków pogodowych i walki często z okiełznaniem
samych motocykli, udało się ukończyć wyścigi na dobrych i bardzo dobrych miejscach. Gratulacje dla
wszystkich za wytrwałość i świetną walkę.

Kolejna i ostatnia runda kończąca już sezon MX Mistrzostw Strefy Polski Południowej już 30.09.2018
w Dębskiej Woli. Zapraszamy chętnych kibiców na starcie ostateczne.
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